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COLLECTION TISSAGE
WOVEN COLLECTION

Par Aurélie Mathigot, Nathalie Lété, Philippe Model, Sarah Wilkins, John Felici
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PAGE
PAGE

P.6

P.5

P.7

P.10-11

P.12

DESCRIPTIF
DESCRIPTION

Le Mix de Philippe Model
Model Mix by Philippe Model

Roses
Roses

Chevrons Sauvages
Wild Chevrons

Tapis Géométrique
Geometrics Rug

Tapis Géométrique par piéce
Geometrics Rug per piece

Les Vagues d'Aurélie
Aurélie's Waves

Les Pensées d'Aurélie
Aurélie's Thoughts

Tapis Kub
Kub Rug

TAPIS / RUGS

REFERENCE
CODE
S02MDLO010
S02MDL010X
S02MDLO1X
S02RSEX
S02RSEO01
S02RSE20
S02RSEX
S02MDL030X
S02MDL030
S02MDL030
S02ARLO1
S02ARLOTX
S02ARLOTX
S02ARLO1X
S02ARLOTX
S02ARLOTX
S02ARLOTX
S02ARLOTX
S02ARLO1X
S02ARLOTX
S02ARL02

S02ARLO3
S02ARL3X

S02DSKO01
S02DSKX
S02DSK02
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DIMENSIONS
SIZE (Widlth x Length)
180x220
100x100
50x100
200x240
150x240
120x150
100x100
180x220 (1 piece)
180x120 (2 pieces)
180x120 (1 piece)
180x150
100x100
100x30
70x60
152x78 (top)
70x26 (piece 1)
78x27 (piece 2)
85x29 (piece 3)
91x33 (piece 4)
95x35 (piece 5)
220x180

145x180
70x80

150x240
100x100
80x80

PRIXTTC
VAT PRICE
2650 €
650 €
400 €
1950 €
1500 €
750 €
450 €
2150 €
1300 €
1150 €
2300 €
790 €
230 €
420 €
643 €
233 €
233 €
310 €
404 €
404 €
3000 €

1800 €
265 €

950 €
300 €
250 €



S02ACA02X 200x240 1250 €

P.17 22::322 S02ACA02 150x240 950 €
S02ACA02X 100x100 475 €
S02NTL20X 200x240 1750 €
P19 Les Papillons de Nathalie SO02NTL20X 150x240 1400 €
’ Nathalie's Butterflies SO02NTL20 150x120 750 €
S02NTL200 70x70 200 €
P20 Les Petites Fleurs de Nathalie SO2NTL22 200x240 1750¢€
’ Nathalie's Small Flowers 150x240 1400 €
Les Oiseaux de Nathalie
P.21 Nathalie's Birds S02NTL55 180x210 1600 €
Les Oiseaux de Nathalie — Hibou
P.22 Nathalie's Birds — Owl S02NTL56 65x150 750 €
P23 La Mer de Nathalle S02NTL60 180x210 1600 €
Nathalie's Sea
La Mer de Nathalie — Carpe
Nathalie's Sea — Carp SO02NTL61 150x72 750 €
La Mer de Nathalie — Poisson Tigre
P.24 Nathalie's Sea ~ Tigerfish SO02NTL61 148x148 1100 €
La Mer de Nathalie — Hippocampe
Nathalie's Sea — Seahorse SO2NTL61 52x152 750¢
Les Animaux de Nathalie — I'Ecureuil
Nathalie's Animals — Squirrel, Ow/ SO2NTLS6 80x88 720 €
P. 25
Les Animaux de Nathalie — Chat
Nathalie's Animals — Cat S02NTL56 140x140 1200 €
Les Personnages de Nathalie 75x113
P.26 Nathalie's Animals S02NTL57 750 €

47x112

Elephant, Homme Oiseau, Ourson
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P.16

P.30

P.28

P.32

P.31

P.34

P.29
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TETES DE LIT / BEDHEADS

DESCRIPTIF
DESCRIPTION

Tétes de Lit
Bed Heads

DESCRIPTIF
DESCRIPTION

Chevrons Sauvages
Wild Chevrons

Kub
Kub

Coussin Papillons
Butterfly Cushion

Fleurs de Nathalie
Nathalie's Flowers

Petit Coussin Fleur de Nathalie
Small Nathalie's Flower Cushion

Coussin Sous-Bois
Undergrowth Cushion

Oiseaux de Nathalie
Nathalie's Birds

Petit Coussin Oiseaux de Nathalie
Small Nathalie's Birds Cushion

Coussins Brodés
Embroidered Cushions

Coussins Petites fleurs
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REFERENCE DIMENSIONS
CODE SIZE (Widlth x Length)
S02NTLO5 100x70
S02NTL15 140x70
S02NTL25 160x70
REFERENCE DIMENSIONS
CODE SIZE
S02MDL13 70x90
S02DSK11/0 70x70x15
S02NTL201 70x70 (Iarge)
S02NTL202 50x50 (small)
S02NTL110 70x70
S02NTL120 55x55
S02NTL21/0 70x85
S02NTL115 70x70
55X55
S02NTL125 55x55
S02NTL410 110x55
S02NTL420 70x70
S02NTL430 55x55
S02NTL117 70x70
S02NTL127 55X55

HOUSSES DE COUSSINS EN LAINE / WOOLEN CUSHION COVERS

PRIXTTC
VAT PRICE
470 €
600 €
660 €

PRIXTTC
VAT PRICE
490 €

330 €

330 €

250 €

380 €

290 €

470 €

380 €

290 €

380 €
320 €
215 €

380 €
290 €
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PAGE

P.35 i’”

P.36

P.38

P.39

CORBEILLES EN LAINE / WOOLEN BASKETS

DESCRIPTIF
DESCRIPTION

Corbeilles Oiseaux
Birds Baskets

Corbeilles Papillons
Butterflies Baskets

Corbeilles La Mer de Nathalie
Nathalie's Sea Baskets

Cabas de Nathalie fleur/mer/oiseaux
Nathalie's flower/sea/birds Totebags

Corbeilles Les petites fleurs de Nathalie
Nathalie's Small flowers Baskets

REFERENCE
CODE
S02NTL425
S02NTL435
SO02NTL442
S02NTL422
SO02NTL432
SO02NTL442
SO02NTL426
SO02NTL436
S02NTL442
SO02NTL446

SO02NTL427
SO02NTL437

SO02NTL447

DIMENSIONS

55x45x60 (Large)
40x30x50 (Medium)
30x18x40 (Mini)
50x35x60 (Large)
40x30x70 (Medium)
30x18x40 (Mini)
55x45x60 (Large)
41x25x57 (Medium)
30x18x40 (Mini)
35x24x42

55x45x60 (Large)
40x30x50 (Medium)
30x18x40 (Mini)

JUTE BRODEE / UPCYCLED AND EMBROIDERED JUTE

DESCRIPTIF
DESCRIPTION

Housses de Coussins en Jute
Jute Cushions Covers

Sacs en Jute
Jute Bags
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REFERENCE
CODE
S04(NOM)01

S05(NOM)02
S05(NOM)01

DIMENSIONS
SIZE
42x42

35x43 (Large)
24x32 (Small)

PRIXTTC

SIZE (Lenath x Depth x Heiaht) VAT PRICE

640 €
490 €
330 €
640 €
490 €
330 €
640 €
490 €
330 €
330 €

640 €
490 €

330 €

PRIXTTC
VAT PRICE
50 €

75 €
50 €



COLLECTION LUMINAIRES FEUTRE
FELT LIGHTINGS COLLECTION

Par John Felici, Mark Eden Schooley, Aurélie Mathigot, Nathalie Lété
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LUMINAIRES SIMPLES / PENDANT LAMPS

DESCRIPTIF
DESCRIPTION

Suspensions Q. Profondes
Deep Q. Pendant Lamps

Suspensions Q. Rondes
Round Q. Pendant Lamps

Suspensions Q. Cylindre
Cylinder Q. Suspensions

Suspensions Q. d'Aurélie
Aurélie's Q. Pendant Lamps

Suspension Géante Q. a Frange
Fringe Pendant Giant Lamp

DESCRIPTIF
DESCRIPTION
Jeux de Pierres
(Bleu, gris, jaune, rose turquoise)
Stones Sets
(Blue, gray, yellow, pink, turquoise)

Support Applique Murale Q.
Wall Q. Lamp Support

Applique Murale « Le Col du Cygne »
Gooseneck Q. Wall Lamp

Double Applique Murale Col de Cygne

Support Murale Grue (laiton)
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REFERENCE

CODE
M09QLSO010
M09QLSO031
M09QLS091
M09QLSO051
M09QLSO061

M09QLS031-BL

M09QLSO11
M09QLS041

M09QLS021

MO9QLSA2

MO9QLSAS-L
MO9QLSAS5-Z

M09QLS062 (white)
M09QLS062 (gold)

REFERENCE

CODE
TO9NTLS-5

TOONTL5-12
TOONTLS

T09QLSS51
M09QLS210
M09QLS231
M09QLS251

M09QLS232

MO9SPR152

DIMENSIONS
SIZE
14x14x18 (Small)
16x16x24 (Medium)
18X18X19 (Lap)
20x20x26 (Large)
28x28x33 (Géante/Giant)
16x16x24 (Baladeuse)
18x18x15 (Small)
30x30x15 (Large)

18x18x15 (Small)

18x18x15 (Cylinder)

20x20x26 (Losange/Rhombus)

20x20x26 (Zig-Zag)

112x20
112x20

ACCESSOIRES DE SUSPENSIONS / LIGHTING ACCESSORIES

DIMENSIONS
SIZE
3 pierres, 1 calice et 1 rosace
3 stones, 1 calix, 1 canopy
10 pierres et 2 calix
10 stones and 2 calixes
12x12x9 (rosace Nathalie)

10x10x10,5 (rosace Po)
33x18x53 (small)
35x14x57 (medium)
35x14x80 (large)

16x130x100 cm

140X2X110 cm

PRIXTTC
VAT PRICE
85¢€
95 €
95 €
125 €
165 €
95 €
85¢€
135€

85¢€

110 €
155 €

155 €

370 €
490 €

PRIXTTC
VAT PRICE

100 €

150 €
70 €

45 €
290 €
315 €
400 €

780 €

575 €



MOBILES / MOBILES

PAGE DESCRIPTIF REFERENCE DIMENSIONS PRIXTTC
PAGE DESCRIPTION CODE SIZE (Length x Width x Height) VAT PRICE
3 )
P.10 Lf;;;e/;:;a M09QLS271 140x34x90 960 €
4 T . . . MO09QLS002 75x55x150 330 €
Mobile a trois petites suspensions M09QLS003 (mix) 75%75x150 200 €
ia o Three small pendant lamps mobile
P.11 :
Mobile a quatre petites suspensions M09QLS001 75x75x150 420 €
Py Four small pendant lamps mobile
1N g a . . M09QLS005 120x80x150 600 €
P12 SN Mobile a cing suspensions mix
' s a0t & Five mix pendant lamps mobile
‘ . M09QLS10X (noir) On order
P.13-14 Zim 'g:sl;;':kg- OSUAFJZ‘;?:W MO9QLS00X (clair) On order
;%;\ . . M09QLS100 (noir) 100x100x150 1440 €
P.1516 7 f:;"g 313\322/% g s:sg:,’;fs';’”s) M09QLS909 (clair) 90x90x150 1440 €
ge . p M09QLS119 (noir) 120x90x150 1650 €
517 AN Mobile géant Q. (18 suspensions) M09QLS999 170x170x150 2995 €
' L jav® 4 Giant Q. mobile (18 pendants)
518 =Y Mega Mobile Q. (30 suspensions) M09QLS99X 220x220x150 4980 €
: Mega Q. mobile (30 pendants)
LAMPES SUR PIED / LAMPS ON STAND
PAGE DESCRIPTIF REFERENCE DIMENSIONS PRIXTTC
PAGE DESCRIPTION CODE SIZE (LxWxH) VAT PRICE
/’ Lampe de Table en grés émaillé MO9QLS110 20x20x60 300 €
~ Stoneware base Table Lamp
P.19-20 T=F '&aer:‘a‘::ig: gatr’!:b% f:,;fpm'q”e M09QLS111-b 20x28x65 (white base) 320 €
q | ; . MO09QLS151 60x38x158 800 €
P21 Lampe de Sol Q. Céramique

Ceramics Q. Standing Lamp
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CONDITIONS GENERALES DE VENTE (Extrait)
Les présentes conditions générales de vente s'appliquent a tout public.

LE PRIX
Les prix s'entendent en euros toutes taxes comprises, au départ de Paris.

CONDITIONS DE REGLEMENT

Les commandes sont confirmées dés réception d'un acompte de 50% du
montant total hors taxes. Le solde est exigé a I'enlévement de la marchandise.
Les payements sont adressés a « Po! Sarl, 14 rue Labois Rouillon, 75019 Paris. »

CLAUSE DE RESERVE DE PROPRIETE : Les marchandises fournies restent la
Propriété exclusive de « Po !Sarl » jusqu‘au paiement total du montant dd.

En cas de non paiement, « Po ! Sarl » ou son mandataire a le droit de réclamer
les marchandises fournies en retour, sans mise en demeure préalable.

La clause de réserve de propriété sera également opposable en cas de faillite de
L'acheteur.

MINIMUM DE COMMANDE
IIn'y a pas de minimum de commande

DELAIS

Les délais de livraison varient selon la nature du produit et la période de I'année.
Les délais sont communiqués, a titre indicatif, lors de la confirmation de la
commande. Un retard de livraison ne pourra faire objet d'annulation, ni donner
droit a des dommages et intéréts.

Le délai moyen de livraison est de huit a douze semaines.

PENALITE DE RETARD

Les pénalités de retard sont fixées au taux appliqué par la banque centrale
européenne (BCE) a son opération de refinancement majoré de 10 points de
pourcentage (article L 441-6, al 8 du Code de commerce tel que modifié par Loi
n°2008-776 du 4 ao(t 2008). Les pénalités de retard sont exigibles dés que la
date de reglement figurant sur la facture est dépassée, sans qu'un rappel soit
nécessaire (article L 441-6 du Code de commerce).

Des frais de stockage supplémentaires pourront étre exigés.

Aucun escompte n'est accordé en cas de payement anticipé de la marchandise.

TRANSPORT

Le transport est a la charge du client a ses risque et péril. Sile transport est
organisé par Po! Sarl. La marchandise est assurée. En cas d'avarie seulement des
commentaires précis sur le bordereau de livraison ouvrent le droit au
remboursement des objets endommages constatés apres déballage.

LITIGES
Seul le tribunal de Paris est compétent pour tout litige.

CONTACT:
PO! Sarl, 14, rue Labois Rouillon, 75019 Paris, FRANCE, tel +33 (0)1 4205 8008

GENERAL CONDITIONS OF SALE (Extract)
The present Conditions of sale are valid for the general public.

PRICES Prices are in euros ijnclusif of 20% VAT, Ex Works, unless otherwise
Stated.

MINIMUM ORDERS: There is no minimum order.
VALIDITY: This price list is valid three months from the date of issue.

PAYMENT TERMS: Orders are confirmed at reception of deposit of 50% of the total
amount. Balance is due at collection of goods. Payments are sent to « Po! Sarl, 14
rue Labois Rouillon 75019 Paris. » Goods remain property of « Po ! Sarl » until full
payment is cashed.

LEAD TIME: Lead time varies according to the type of product and time of year.
Lead time is given as an indication only. In case of late delivery «Po! Sarl» will not be
liable for damage and interest. Average lead time is 10 to 12 weeks.

OVERDUE PAYMENTS: Interest on overdue payments is one and a half the current
legal interest rate of the «Banque de France» (Art. 441 du code de commerce). They «
applied automatically starting from the 30th day counting from the date of issue of tt
bill. Additionnal stocking fees can be billed if the goods are kept on Po! Paris'
warehouse. No Discount is granted for partial or total pre payment.

TITLE RETENTION CLAUSE: Title to the Goods shall remain vested in Po ! Sarl and
shall not pass to the Buyer until the purchase price for the Goods has been paid in ful
and received by Po ! Sarl.

TRANSPORT: Transport is organised at the clients risk and peril. If « Po ! sarl »
organises transport, goods are insured. In case of dammage, only precise written
comments on the delivery notice open the right to refund.

LITIGATION: The «Tribunal de Paris » is the competent court for all litigation.
CONTACT:

PO! Sarl, 14, rue Labois Rouillon, 75019 Paris, FRANCE, tel +33 (0)1 4205 8008
email: mailto:paris@po-paris.com web : po-paris.com
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